
UCHWAŁA NR XLIV/308/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości gruntowych, położonych 
w Jamach

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r, poz. 994,1000, 1349,1432) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r poz.121,150,650,1000,1089,1496,1683) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  nabycie do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śl. n/w  nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność prywatną,  położonych w miejscowości Jamy, arkusz mapy 1,  z przeznaczeniem na 
poszerzenie obiektu Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamach

- działka nr 749/111 o pow. 0,0007 ha, KW OP1L/00002040/8

- działka nr 751/111 o pow. 0,0022 ha, KW OP1L/00002040/8

- działka nr 752/111 o pow. 0,0003 ha, KW OP1L/00002040/8

- działka nr 753/112 o pow. 0,0068 ha, KW OP1L/00022233/4

- działka nr 756/112 o pow. 0,0063 ha, KW OP1L/00012713/0 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 235A0553-EC1F-4F50-B911-27FB70C47D9D. Podpisany Strona 1




